DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(MPV nº 966/2020)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,
DECLARO que na votação nominal do DTQ 1 da MPV nº 966/2020,
realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL),  na
presente  data,  minha  posição  foi  SIM,  já  que  não  computada  no
sistema Infoleg.

Sala de sessões, 03 de dezembro de 2020.

Daniel Trzeciak
Deputado Federal - PSDB/RS

*C
D2

02
80

36
51

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
an

ie
l T

rz
ec

ia
k

(P
SD

B/
RS

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
91

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.